

Dnia 26 listopada 2007 roku doszło do zamachu stanu. Prezydent Donald Tusk i premier Roman Giertych zostali zabici przez członków partii PWP. Od tej pory sejm i senat przestały istnieć, a nowym przywódcą został Sirpuchatek, zamieniając demokrację na dyktaturę. Sprawami administracyjnymi zajęły się powołane do tego Główne Władze Administracyjne. Naczelnikiem wojsk został sir Lukas, a banku Krzysztof Dąbrowski.

Gdy wódz podporządkował sobie ludzi i armię, zaczął poszerzać granice swego państwa. Zaczął od Niemiec w ramach zemsty za II Wojnę Światową. W międzyczasie wywiad z zastępami hakerów na czele prowadził wojnę informacyjną. Rzesze podwójnych agentów wprowadzały dezorientację w państwach, które miały być następne. Najlepszym agentem wywiadu był Jajcow, który z narażeniem życia przysyłał polskiemu wojsku informacje zza zachodniej granicy.

Po zwycięstwie nad Niemcami Sirpuchatek planował zaatakować kraje Beneluksu, lecz te, obawiając się ogromnych strat, zgodziły się na aneksję i przywitały z otwartymi ramionami polskie wojska wkraczające na ich tereny. Po okresie ekspansji polski nastąpiły czasy centralizacji. Major Powell został mianowany generałem zachodnich wojsk polskich. Biskup Poup został wyniesiony na Wielkiego Zwierzchnika Kościoła Polskiego.

Wielkie mocarstwa, przeczuwając rychły koniec zwróciły się o pomoc do Rosji i USA. Widmo wojny atomowej zbliżało się wielkimi krokami. Niespodziewanym sprzymierzeńcem I Królestwa Polskiego okazało się USA, wyrażając swą dezaprobatę w kwestii użycia siły, nadal licząc na pokojowe zażegnanie problemu i próbując zniszczyć zamontowane na terenie Królestwa Polskiego silosy służące jako tarcza antyrakietowa. Wojsko Polskie wdarło się na tereny należące do USA przejęło zamontowany tam sprzęt, dostosowując go do odparcia ataku rakietowego ze strony Rosji. Tymczasem okres wielkiego pokoju trwającego 4 lata nieubłaganie dobiegał końca.

Wojska Polskie zaczęły po kolei zajmować Włochy, Grecję i Hiszpanię (poddana się bez walki). Na froncie zachodnim generał Powell zgromadził ogromne ilości sprzętu pancernego. Prezydent Rosji wydał rozkaz odpalenia głowic nuklearnych, nie wiedząc nic o modyfikacjach wprowadzonych w tarczy antyrakietowej. Jednocześnie odciął dopływ gazu do Polski. Tarcza antyrakietowa, reagując na atak, odpaliła pociski ziemia-powietrze, które zniszczyły rosyjskie rakietki, ale rozniosły radioaktywną chmurę nad całą Europę. Rozpoczęła się wojna atomowa. Rosyjska obrona antyrakietowa była bezsilna wobec pocisków balistycznych Królestwa Polskiego. Największe miasta Rosji uległy zagładzie, a dywizje pancerne gen. Powella ruszyły na Moskwę. Armia Rosyjska stoczyła epicką bitwę pod Kurskiem, mają nadzieję, że magia tego miejsca znów pomoże im odepchnąć agresora. Jednak były to złudne nadzieje - Armia Rosyjska po miazdzącej klęsce wycofała się do ruin Moskwy, aby się przegrupować. Rząd rosyjski skapitulował po zaciętych walkach o zgliszcząca stolicę. Była to najkrwawsza bitwa w dziejach Ziemi.

USA, obawiając się ataku agresora, przygotowała swoje głowice nuklearne. W międzyczasie w podbitych krajach wprowadzono surowe rządy. Sirpuchatek powołał tajną policję, która miała ścigać i zamykać w więzieniu wrogów politycznych. Wielki Zwierzchnik Kościoła Polskiego został nominowany na dowódcę Wojsk Papieskich. Wszystkie zaczątki buntu były krwawo tłumione przez elitarne oddziały Gwardii Papieskiej.

*Twórca: Krystian „Bush” Nazdraczew*

---

*Korekta: Paweł „Powell” Miłaszewicz*

---